
PÄIVITÄ SIVU AINA AVATESSASI (PAINA Ctrl + F5)

Toimitusaikatiedote viikko 51
Toimitusajat päivitetään joka maanantai noin klo 12 ja lisäksi tarvittaessa viikon kuluessa. Jos et näe yllä tämän viikon numeroa, päivitä sivu.

SISÄOVET Varastotuote Tilaustuote
Easy- ja EasyEffect-kevytlaakaovet (sivu 14) 2 7
Steady-lujalaakaovet (sivu 15-16) 2 7
Unique-massiivikehysovet (sivu 17-19) 2 7
Style-kevytpeiliovet (sivu 20-21) 2 7
Craft-massiivipeiliovet (sivu 21-24) 2 7
   * Massiivipeiliovi Craft 124/4P 9x21 symm valkoinen   4 -
Tradition-mäntypeiliovet (sivu 25-27) - 7
UniqueRustic-mäntykehysovet (sivu 28-29) - 7
Fire-palo-ovet (sivu 30) 2 7
Sound-äänieristysovet (sivu 31) 2 7
Karmit (sivu 32-35) 2 7
Kynnykset, painikkeet (sivu 36-39) 2 7
Liukuovilevyt (sivu 45-47) 2 7
Lasiliukuovisetti (sivu 47) 2 7
Liukuovien lisätarvikkeet (sivu 48) 2 -
Liukuovikiskot seinän päälle (sivu 49) 2 7
Liukuovirungot seinän sisään (sivu 49) 2 7

KYLPYHUONEEN- JA SAUNANOVET
Bath-kylpyhuoneenovet: rvk & lasi (sivu 52-53) 2 7
   * Kevytlaakaovi Bath 201/RVK 8x21 symm valkoinen 3 -
Spa-kylpyhuoneenovet: rvk & lasi (sivu 54) 2 7
Sauna-saunanovet (sivu 57-59) 2 7
   * Saunanlasiovi Sauna 83 7x19 symm lasi harmaa leppäkarmi 2 -
Saunanoven pysty- ja vaakavetimet (sivu 59) 2 -
   * Vedin Design pystyvedin 19M symm puuvalmis leppä 5 -

ULKO-OVET JA PARVEKEOVET
Basic-ulko-ovet (sivu 67-68) - 7
ECO-ulko-ovet (sivu 70-87) - 7
Function-ulko-ovet (sivu 88-91) - 7
Balcony-parvekeovet (sivu 91-94) - 7

1.10.2025 hinnastosta poikkeavat toimitusajat punaisella

Tilaukset ja tiedustelut: myynti@jeldwen.com



Toimitusaikatiedote tilaustuotteille 2025/2026
1.10.2025 hinnastosta poikkeavat toimitusajat punaisella

TILAUSVIIKKO 52 1 2 3 4

SISÄOVET Toimitusviikko Toimitusviikko Toimitusviikko Toimitusviikko Toimitusviikko

Easy- ja EasyEffect-kevytlaakaovet (sivu 14) 7 7 8 8 9
Steady-lujalaakaovet (sivu 15-16) 7 7 8 8 9
Unique-massiivikehysovet (sivu 17-19) 7 7 8 8 9
Style-kevytpeiliovet (sivu 20-21) 7 7 8 8 9
Craft-massiivipeiliovet (sivu 21-24) 7 7 8 8 9
Tradition-mäntypeiliovet (sivu 25-27) 7 7 8 8 9
UniqueRustic-mäntykehysovet (sivu 28-29) 7 7 8 8 9
Fire-palo-ovet (sivu 30) 7 7 8 8 9
Sound-äänieristysovet (sivu 31) 7 7 8 8 9
Karmit (sivu 32-35) 7 7 8 8 9
Kynnykset, painikkeet (sivu 36-39) 7 7 8 8 9
Liukuovilevyt (sivu 45-47) 7 7 8 8 9
Lasiliukuovisetti (sivu 47) 7 7 8 8 9
Liukuovien lisätarvikkeet (sivu 48) 7 7 8 8 9
Liukuovikiskot seinän päälle (sivu 49) 7 7 8 8 9
Liukuovirungot seinän sisään (sivu 49) 7 7 8 8 9

7 7 8 8 9
KYLPYHUONEEN- JA SAUNANOVET 7 7 8 8 9
Bath-kylpyhuoneenovet: rvk & lasi (sivu 52-53) 7 7 8 8 9
Spa-kylpyhuoneenovet: rvk & lasi (sivu 54) 7 7 8 8 9
Sauna-saunanovet (sivu 57-59) 7 7 8 8 9
Saunanoven pysty- ja vaakavetimet (sivu 59) 7 7 8 8 9

Toimitusviikko Toimitusviikko Toimitusviikko Toimitusviikko Toimitusviikko

ULKO-OVET JA PARVEKEOVET 7 7 8 8 9
Basic-ulko-ovet (sivu 67-68) 7 7 8 8 9
ECO-ulko-ovet (sivu 70-87) 7 7 8 8 9



Function-ulko-ovet (sivu 88-91) 7 7 8 8 9
Balcony-parvekeovet (sivu 91-94) 7 7 8 8 9


